г. Сургут

О внесении изменений в приказ

от 31.08.2023 №Ш6-17-101/3

«Об утверждении графика питания

обучающихся на 2023-2024 учебный год»

На основании приказа МБОУ СОШ №6 №Ш6-13-347/3 от 29.09.2023г. «О

внесении изменений в расписании звонков»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить изменения в приложении приказа от 31.08.2023 №Ш6-17-101/3 «Об

утверждении графика питания обучающихся на 2023-2024 учебный год» в

новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Социальному педагогу М.А. Башариной ознакомить классных руководителей,

учителей - предметников с настоящим графиком в срок до 01.10.2023г.

3. Заведующей столовой О.А. Бойко обеспечить накрытие столов с учетом

настоящего графика и санитарно-эпидемиологических требований.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от 29.09.2023

№        Ш6-17-109/3

Приложение 1 к приказу

                                                                                                                         №Ш6-17-109/3 от 29.09.2023г.

График питания учащихся с 02.10.2023г.

Время
Классы

Кол-во

 учащихся
Пон-к Вторник-

пятница

1 смена

8.30-8.50 8.30-8.50 1а,б,в,г 117

Завтрак учащихся льготной категории  1а,б,в,г

Завтрак учащихся льготной категории

5а,б,в,г,д, 9а,б,в,г

9.10-9.30 9.20-9.40 2а,б,в,г,д 148

Завтрак учащихся льготной категории  2а,б,в,г,д

Завтрак учащихся льготной категории  10а, 10б,

11а, 11б

9.55-10.15 10.10-10.30 5а,б,в,г,д 149

Обед учащихся льготной категории  5а,б,в,г,д

Обед учащихся льготной категории  1а,б,в,г

10.40-11.00 11.00-11.20 9а,б,в,г 113

Обед учащихся льготной категории  9а,б,в,г

Обед учащихся льготной категории  2а,б,в,г,д

11.25-11.45 11.50-12.10 10а, 10б, 11а, 11б 91

Обед учащихся льготной категории  10а, 10б,

11а, 11б

2 смена

13.10-13.30 13.00-13.20 Обед учащихся льготной категории 3а,б,в,г

13.50-14.10 13.40-14.00 4а,б,в,г,д  150

Обед учащихся льготной категории 4а,б,в,г,д

Обед учащихся льготной категории 7а,б,в,

8а,б,в

14.35-14.55 14.30-14.50 3а,б,в,г,7г 149

Полдник учащихся льготной категории 3а,б,в,г

Обед учащихся льготной категории 6а,б,в,г,д,7г

15.20-15.40 15.20-15.40 7а,б,в, 8а,б,в 168

Полдник учащихся льготной категории 7а,б,в,

8а,б,в

Полдник учащихся льготной категории

4а,б,в,г,д

16.05-16.25 16.10-16.30 6а,б,в,г,д 150

Полдник учащихся льготной категории

6а,б,в,г,д

Полдник учащихся льготной категории 7г